0001-1007613207/04/2025 394359971 R-0433-01135410 11,763.12 4,000.00 0.00 0.00 0.00 15,763.12

0001-1007621809/04/2025 394473971 R-0433-01138376 18,485.22 14,167.37 0.00 0.00 0.00 32,652.59

0001-1007626109/04/2025 394476171 R-0433-01138381 23,339.13 6,642.84 0.00 0.00 0.00 29,981.97

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS QUINIENTOS SESENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO CON 63/100

TOTAL $ 566,455.63Percep.
II.BB.

467,235.33 1,100.88
SUB

TOTAL
98,119.4221.00%

TOTAL DE GUIAS : 14

Ctrol.:  8542297